מידעון חודש מרץ

06/03/2013

כ"ד אדר, תשע"ג

דף מידע לחברי עמותת

פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט –

היתרי בניה :

לאחר דיון בוועדה המקומית שהתקיים בחודש ינואר 2013 נתבקשנו לפרסם בעיתונות את הבקשה להקלה אודות תוספת 4 יח"ד (דירות השב"ס).